
Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 499

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 13:30:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2018 00:00:00
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LANCHES E SUCO PARA UTILIZAÇÃO NO PROJETO GERAÇÃO SAÚDE,
QUE TEM COMO PARCERIA O MUNICÍPIO DE FLORÍNEA E O MINISTÉRIO DO ESPORTE.
Resumo:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LANCHES E SUCO PARA UTILIZAÇÃO NO PROJETO GERAÇÃO SAÚDE,
QUE TEM COMO PARCERIA O MUNICÍPIO DE FLORÍNEA E O MINISTÉRIO DO ESPORTE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2018 00:00:00 Ata - Ata de Registro de Preços 004/2018. Baixar

20/06/2018 00:00:00 Contrato - 0022-2018 Baixar

20/06/2018 00:00:00 Ata - Contrato 022/2018. Baixar

18/06/2018 00:00:00 Ata - Termo de Rescisão - Contrato 019/2018. Baixar

14/06/2018 00:00:00 Contrato - 0019-2018 Baixar

14/06/2018 00:00:00 Ata - Contrato 019/2018. Baixar

19/04/2018 00:00:00 Ata - Ata de Registro de Preços 027/2018. Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6P1LXQk.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uAzFjbL.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9pV7LI.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MIDP0kH.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0tjLmyG.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4nyCPSb.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S0PPppB.pdf


Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/03/2018 00:00:00 Ata - Termo de Homologação Baixar

07/03/2018 00:00:00 Ata - Ata de Sessão Baixar

21/02/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oRBAZrW.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YKz2N30.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8PpjuV73.pdf

